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                                                                   ZAŁĄCZNIK NR 2  
  DO UCHWAŁY  Nr XXXIV/176/10 

                                             RADY GMINY SKRWILNO 
                                      z dnia 8 listopada 2010r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
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Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
 
Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 
Zasiłki stałe 
Świadczenia społeczne 
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe krajowe 
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
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4240 
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Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Kultura fizyczna i sport 
Obiekty sportowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
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351.238 
329.168 
297.478 
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633.516 
428.516 

 
412.000 

 
1.565.623 
1.471.350 

 
1.400.000 

    
Ogółem wydatki 

 
675.208 

 
423.846 

 

 
 
Rezerwa ogólna wynosi: 145.331 zł 
Rezerwa na zarządzanie kryzysowe wynosi: 28.505  zł. 


